
Freundschaftsschiessen am Mythen 2021

FSG Burg-Schwyz

Einzelrangliste  Sektion 300m   

Rang Schütze Pkt. TS JG Ausz.Waffe Verein

1 Steiner  Ruedi 98 100 1961 60V KKFreigw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein100

2 Steiner  Paul 98 98 1956 55V KKKar Ibach-Schönenbuch  Schiessverein98

3 Schmidig  Roger 98 97 1979 78E KKStagw Seewen SZ  Schützenverein97

4 Föhn  Toni 97 99 1967 66S KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein99

5 Stump  Lydia 97 97 1965 64S KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft97

6 Föhn  Thomas 97 97 1975 74S KKStagw Seewen SZ  Schützenverein97

7 Stump  Werner 97 96 1960 59V KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

8 Sidler  Ruedi 96 98 1975 74S KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein98

9 Keller  Christoph 96 98 1983 82E KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft98

10 Nideröst  Reto 96 97 1985 84E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein97

11 Steiner  Erich 96 96 1987 86E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

12 Föhn  Reto 96 96 1995 94E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

13 Ulrich  Thomas 95 99 1985 84E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein99

14 Kuhn  Othmar 95 97 1963 62S KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft97

15 Beffa  Bruno 95 97 1992 91E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein97

16 Betschart  Franz 94 96 1961 60V KKKar Schwyz  FSG Burg-Schwyz96

17 Föhn  Josef 94 90 1949 48SV KKStgw-57/03 Seewen SZ  Schützenverein90

18 Betschart  Oswald 93 100 1952 51V KKFreigw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein100

19 Schilter  Ivo 93 99 1987 86E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz99

20 Zwyssig  Hans 93 96 1949 48SV KKKar Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

21 Nideröst  Anton 93 94 1952 51V KKKar Ibach-Schönenbuch  Schiessverein94

22 Nideröst  Andreas 93 94 1981 80E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein94

23 Bürgler  Jonas 92 99 1981 80E KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein99

24 Betschart  Paul 92 98 1970 69S KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz98

25 Bürgler  Alfons 92 96 1950 49SV KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

26 Ruf  Ernst 92 96 1953 52V KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein96

27 Senn  Stefan 92 94 1982 81E KKStgw-90 Schwyz  Schützengesellschaft94

28 Imlig  Bruno 92 93 1964 63S KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein93

29 Büeler  Martin 91 98 1945 44SV KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein98

30 Reichmuth  Stefan 91 94 1984 83E KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft94

31 Keller  Tobias 91 92 1982 81E KKStgw-90 Schwyz  Schützengesellschaft92

32 Schuler  Rebekka 90 89 2001 20U21 KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz89

33 Föhn  Hugo 90 88 1964 63S KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein88

34 Inglin  Michael 89 92 1984 83E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz92

35 Betschart  Martin 88 98 1958 57V KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz98

36 Wassmer  Philip 88 92 1990 89E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz92

37 Steiner  Markus 88 89 1956 55V KKKar Schwyz  FSG Burg-Schwyz89

38 Schuler  Alfred 87 91 1955 54V KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz91

39 Betschart  Josef 86 97 1953 52V KKKar Schwyz  Schützengesellschaft97

40 Gwerder  Paul 86 91 1962 61S KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein91

41 Bolfing  Peter 85 96 1946 45SV KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

42 Keller  Erich 84 97 1954 53V Freigw Schwyz  Schützengesellschaft97

43 Schilter  Patrick 84 86 1985 84E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz86

44 Föhn  Vreni 83 97 1947 46SV KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein97

45 Föhn  Jeni 82 92 2002 19U21 KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein92

46 Veronika  Schuler 82 87 2000 99E Stgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz87

47 Reichlin  Oskar 81 97 1952 51V KKKar Schwyz  FSG Burg-Schwyz97

1



Rang Schütze Pkt. TS JG Ausz.Waffe Verein

48 Gwerder  Karl 81 88 1961 60V KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein88

49 Schenk  Walter 78 91 1953 52V Stgw-90 Seewen SZ  Schützenverein91

50 Schneider  Matthias 78 90 1975 74S Stgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz90

51 Frischknecht  Andreas 78 88 2001 20U21 Stgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz88

52 Horat  Bruno 75 90 1971 70S Stgw-90 Schwyz  Schützengesellschaft90

04.09.2021
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Vereinsrangliste  Freundschaftsschiessen am Mythen 2021

FSG Burg-Schwyz

Sektion 300m

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 97.175 21 1 12 Ibach-Schönenbuch Schiessverein

2 89.938 14 2 10 Schwyz FSG Burg-Schwyz

3 89.250 8 3 8 Seewen SZ Schützenverein

4 0.000 9 1 0 Schwyz Schützengesellschaft

04.09.2021



Freundschaftsschiessen am Mythen 2021

FSG Burg-Schwyz

Einzelrangliste für Schiessverein Ibach-Schönenbuch 

Rang Schütze Pkt. TS JG Ausz.Waffe Verein

1 Steiner  Ruedi 98 100 1961 60V KKFreigw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein100

2 Steiner  Paul 98 98 1956 55V KKKar Ibach-Schönenbuch  Schiessverein98

3 Föhn  Toni 97 99 1967 66S KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein99

4 Stump  Werner 97 96 1960 59V KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

5 Sidler  Ruedi 96 98 1975 74S KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein98

6 Nideröst  Reto 96 97 1985 84E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein97

7 Steiner  Erich 96 96 1987 86E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

8 Föhn  Reto 96 96 1995 94E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

9 Ulrich  Thomas 95 99 1985 84E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein99

10 Beffa  Bruno 95 97 1992 91E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein97

11 Betschart  Oswald 93 100 1952 51V KKFreigw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein100

12 Zwyssig  Hans 93 96 1949 48SV KKKar Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

13 Nideröst  Anton 93 94 1952 51V KKKar Ibach-Schönenbuch  Schiessverein94

14 Nideröst  Andreas 93 94 1981 80E KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein94

15 Bürgler  Jonas 92 99 1981 80E KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein99

16 Bürgler  Alfons 92 96 1950 49SV KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

17 Imlig  Bruno 92 93 1964 63S KKStagw Ibach-Schönenbuch  Schiessverein93

18 Büeler  Martin 91 98 1945 44SV KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein98

19 Gwerder  Paul 86 91 1962 61S KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein91

20 Bolfing  Peter 85 96 1946 45SV KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein96

21 Gwerder  Karl 81 88 1961 60V KKStgw-90 Ibach-Schönenbuch  Schiessverein88

04.09.2021



Freundschaftsschiessen am Mythen 2021

FSG Burg-Schwyz

Einzelrangliste für FSG Burg-Schwyz Schwyz 

Rang Schütze Pkt. TS JG Ausz.Waffe Verein

1 Betschart  Franz 94 96 1961 60V KKKar Schwyz  FSG Burg-Schwyz96

2 Schilter  Ivo 93 99 1987 86E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz99

3 Betschart  Paul 92 98 1970 69S KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz98

4 Schuler  Rebekka 90 89 2001 20U21 KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz89

5 Inglin  Michael 89 92 1984 83E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz92

6 Betschart  Martin 88 98 1958 57V KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz98

7 Wassmer  Philip 88 92 1990 89E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz92

8 Steiner  Markus 88 89 1956 55V KKKar Schwyz  FSG Burg-Schwyz89

9 Schuler  Alfred 87 91 1955 54V KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz91

10 Schilter  Patrick 84 86 1985 84E KKStgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz86

11 Veronika  Schuler 82 87 2000 99E Stgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz87

12 Reichlin  Oskar 81 97 1952 51V KKKar Schwyz  FSG Burg-Schwyz97

13 Schneider  Matthias 78 90 1975 74S Stgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz90

14 Frischknecht  Andreas 78 88 2001 20U21 Stgw-90 Schwyz  FSG Burg-Schwyz88

04.09.2021



Freundschaftsschiessen am Mythen 2021

FSG Burg-Schwyz

Einzelrangliste für Schützenverein Seewen SZ 

Rang Schütze Pkt. TS JG Ausz.Waffe Verein

1 Schmidig  Roger 98 97 1979 78E KKStagw Seewen SZ  Schützenverein97

2 Föhn  Thomas 97 97 1975 74S KKStagw Seewen SZ  Schützenverein97

3 Föhn  Josef 94 90 1949 48SV KKStgw-57/03 Seewen SZ  Schützenverein90

4 Ruf  Ernst 92 96 1953 52V KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein96

5 Föhn  Hugo 90 88 1964 63S KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein88

6 Föhn  Vreni 83 97 1947 46SV KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein97

7 Föhn  Jenni 82 92 2002 19U21 KKStgw-90 Seewen SZ  Schützenverein92

8 Schenk  Walter 78 91 1953 52V Stgw-90 Seewen SZ  Schützenverein91

04.09.2021



Freundschaftsschiessen am Mythen 2021

FSG Burg-Schwyz

Einzelrangliste für Schützengesellschaft Schwyz 

Rang Schütze Pkt. TS JG Ausz.Waffe Verein

1 Stump  Lydia 97 97 1965 64S KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft97

2 Keller  Christoph 96 98 1983 82E KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft98

3 Kuhn  Othmar 95 97 1963 62S KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft97

4 Senn  Stefan 92 94 1982 81E KKStgw-90 Schwyz  Schützengesellschaft94

5 Reichmuth  Stefan 91 94 1984 83E KKStagw Schwyz  Schützengesellschaft94

6 Keller  Tobias 91 92 1982 81E KKStgw-90 Schwyz  Schützengesellschaft92

7 Betschart  Josef 86 97 1953 52V KKKar Schwyz  Schützengesellschaft97

8 Keller  Erich 84 97 1954 53V Freigw Schwyz  Schützengesellschaft97

9 Horat  Bruno 75 90 1971 70S Stgw-90 Schwyz  Schützengesellschaft90

04.09.2021



Gesamt-Statistik

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0 0 0 3 0 3

Kar 0 0 0 6 1 7

Stagw 0 0 15 1 0 16

Stgw-57/03 0 0 0 0 1 1

Stgw-90 0 3 13 5 4 25

Total 0 3 28 15 6 52


